Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа пос. Бурный»
Энгельсского муниципального  района Саратовской области

413143 п. Бурный Энгельсского района Саратовской области

( 79-01-08 E-mail: burniy@yandex.ru

ПРИКАЗ
от  02.09.2017 г.                                                                                                    № _157_
Об утверждении расписании   аудиторной

занятости обучающихся 5-9 классов

на 2017-2018 учебный год

В целях организации учебно-воспитательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2017-2018 учебный год расписание аудиторной занятости обучающихся 5-9 классов (Приложение №1).

2. Классным руководителям довести расписание уроков до сведения обучающихся и их родителей.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Шрайнер Т.А.
[image: image1.png]HLH Tepenna

С приказом ознакомлены:

___________________

___________________
___________________
___________________

___________________
___________________

___________________
Расписание уроков для обучающихся III уровня обучения
	ПН
	5

	6

	7

	8

	9

	 1
	рус

	УКмат

	рус

	общ

	фра

	2
	лит

	общ

	лит

	фра

	хим

	3
	ист

	рус

	нем

	био

	лит

	4
	фра

	лит

	био

	нем

	общ

	5
	муз

	нем

	ист

	рус

	мат

	6
	УКмат

	муз

	фра

	лит

	нем

	ВТ

	 1
	рус

	мат

	рус

	фра

	край

	2
	край

	рус

	мат

	гео

	рус

	3
	мат

	лит

	физ

	край

	гео

	4
	рус

	нем

	гео

	мат

	обж

	5
	нем

	уч к р

	фра

	физ

	мат

	6
	уч к рус

	фра

	УКрус

	нем

	физ

	СР

	1
	био

	рус

	рус

	инф

	фра

	2
	рус

	инф

	изо

	мат

	рус

	3
	фра

	лит

	мат

	хим

	лит

	4
	рус

	мат

	край

	ЭК

	инф

	5
	мат

	рус

	инф

	иск

	био

	6

	край

	нем

	рус

	мат

	7

	ЧВ

	1
	рус

	ист

	рус

	мат

	эко

	2
	лит

	био

	лит

	ист

	иск

	3
	мат

	рус

	муз

	био

	лит

	4
	изо

	лит

	мат

	обж

	хим

	5
	нем

	мат

	био

	рус

	ист

	6
	обж

	изо

	ПКфиз

	лит

	нем

	7

	ПТ

	1
	гео

	фра

	ист

	мат

	ЭК рус

	2
	мат

	гео

	обж

	фра

	фра

	3
	ист

	нем

	мат

	гео

	мат

	4
	фра

	мат

	физ

	ЭК

	гео

	5
	нем

	обж

	гео

	физ

	физ

	6

	нем

	ПД

	мат

	СБ

	1
	инф

	ист

	мат

	эко

	ЭКхим

	2
	тех

	мат

	общ

	тех

	нем

	3
	тех

	тех

	фра

	мат

	ист

	4
	мат

	тех

	тех

	нем

	инф

	5

	фра

	тех

	ист

	био

	6

	хим

	мат

	+
	32
	+
	33
	+
	35
	+
	36
	+
	36